
Wójt Gminy Lipnik
woj. świ.ętokrzyskie
27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 103/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 14 grudnia 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV /263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Li~
~.ec

mgr Andrzej Grządziel



W6jt Gminy Lipnik
woj. ŚllJiftokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 103/2018
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 14 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 103/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-12-14
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10000,00

4270 !Zakup usług remontowych 10000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 !Zakup energii - 3 000,00

4300 !Zakup usług pozostałych 3000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 iladania z zakresu geodezji i kartografii 1 000,00

4300 ilakup usług pozostałych 1 000,00

71035 Cmentarze - 1 OOO,OC

4270 Zakup usług remontowych - 1 OOO,OC

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 OOO,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00

758 Różne rozliczenia - 14 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14000,00

4810 Rezerwy - 14000,00

801 Oświata i wychowanie 14000,00

80101 Szkoły podstawowe - 18 378,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 280,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników - 20 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 461 ,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 440,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 818,00

4260 Zakup energii 10313,40

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 769,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 190,00

80104 Przedszkola 25999,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 637,5C

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24535,20



,~

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 340,4C

V 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 757,20

4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
10000,00samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -414,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 5 OOO,OC

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
- 5 OOO,OCsamorządu terytorialneqo

80110 Gimnazja 6809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 726,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7334,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 782,50

4410 Podróże służbowe krajowe - 97,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 037,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -818,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 26,50

4120 Składki na Fundusz Pracy - 9,90

4280 Zakup usług zdrowotnych - 75,00

4300 Zakup usług pozostałych - 707,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 326,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 326,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 623,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 35,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 883,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 369,90

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 444,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w - 1 099,5C

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 86,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,50

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
6192,00metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2131,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 553,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62,20



,-----

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457,20

V
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -215,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,20

4120 Składki na Fundusz Pracy - 649,70

4260 Zakup energii 164,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 288,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 553,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 553,00

Razem: 0,00

Wójt Gminy Lipnt~
~ed~mgrAńdń;;"'ej-· -en-ą'-'d"-z,?e-:-· l

BeSTia Strona 3 z 3


